И.о. директора МБОУ «Лицей № 3»
г. Курчатова
Кириченко В. И.
от _________________________
___________________________,

проживаюшего (ей) по адресу:

____________________________

Тел. ________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас принять моего (ю) сына (дочь) _______________________________________________, _____________г. р., обучающегося (уюся) _______ класса в школьный оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей «Солнышко».
Сведения о родителях:

Мать: ______________________________________________________________________________;

Отец: ______________________________________________________________________________.

С режимом работы пришкольного лагеря ознакомлен (а).

«_____» _____________ 20_ г.                                                                           ______________
                                                                                                                                                                                                                       (подпись)

И.о. директора МБОУ «Лицей № 3»

г. Курчатова
Кириченко В. И.
от _________________________
___________________________,

проживаюшего (ей) по адресу:

____________________________

Тел. ________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас принять моего (ю) сына (дочь) _______________________________________________, _____________г. р., обучающегося (уюся) _______ класса в школьный оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей «Солнышко».

Сведения о родителях:

Мать: ______________________________________________________________________________;

Отец: ______________________________________________________________________________.

С режимом работы пришкольного лагеря ознакомлен (а).

«_____» _____________ 20_ г.                                                                           ______________

                                                                                                                                                                                                                       (подпись)